

| | | | |
|-----------|---|--------------------------|----------------|
| Инвестор | _____ | Форма по ОКУД по ОКПО | Коды 322001 |
| Заказчик | Администрация муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области | по ОКПО | |
| Подрядчик | ООО «ДСК «АВРОРА» | по ОКПО | |
| Стройка | Ленинградская область, Волховский район, деревня Кисельня | | |
| Объект | Устройство зоны детской площадки у Кисельнинского дома культуры по адресу: Ленинградская область, Волховского района, деревня Кисельня ул.Центральная д.23 (1 этап - устройство зоны детской площадки) | | |

| | |
|--------------------------|--------------|
| Вид деятельности по ОКДП | |
| номер | 1-2019 |
| дата | 16.09.2019г. |
| Вид операции | |
| Отчетный период | |
| с | по |
| 01.10.2019 | 30.10.2019 |

Договор подряда (контракт)

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 1 | 30.10.2019 |

СПРАВКА

СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

| № п/п | Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат | Код | Стоимость выполненных работ и затрат | | |
|-------|--|-----|--------------------------------------|---|-------------------------------|
| | | | с начала проведения работ | с начала года по отчетный период включительно | в том числе за отчетный месяц |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | Устройство зоны детской площадки у Кисельнинского дома культуры по адресу: Ленинградская область, Волховского района, деревня Кисельня ул.Центральная д.23 (1 этап - устройство зоны детской площадки) | | 224 742,66 | 224 742,66 | 224 742,66 |
| | Без НДС | | 187 285,55 | 187 285,55 | 187 285,55 |
| | Сумма НДС 20% | | 37 457,11 | 37 457,11 | 37 457,11 |
| | Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ | | 224 742,66 | 224 742,66 | 224 742,66 |
| | В том числе | | | | |
| | Итого из средств областного бюджета Ленинградской области | | 217 999,22 | 217 999,22 | 217 999,22 |
| | Без НДС | | 181 666,01 | 181 666,01 | 181 666,01 |
| | Сумма НДС 20% | | 36 333,21 | 36 333,21 | 36 333,21 |
| | Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ | | 217 999,22 | 217 999,22 | 217 999,22 |
| | Итого из средств бюджета муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» | | 6 743,44 | 6 743,44 | 6 743,44 |
| | Без НДС | | 5 619,54 | 5 619,54 | 5 619,54 |
| | Сумма НДС 20% | | 1 123,90 | 1 123,90 | 1 123,90 |
| | Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ | | 6 743,44 | 6 743,44 | 6 743,44 |
| | ИТОГО | | 187 285,55 | | |
| | Сумма НДС | | | | 37 457,11 |
| | Всего с учетом НДС | | | | 224 742,66 |

Заказчик: И. о. главы администрации



должность

Тепнина С.А.

подпись

Тепнина С.А.

расшифровка подписи

Подрядчик: Генеральный директор ООО «ДСК «АВРОРА»

должность



Дарбинян В.Г.

подпись

Дарбинян В. Г.

расшифровка подписи